Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 20.01.2022 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 1482/00 vom 29.12.2021 ZE333F1C13 221.2 Dienstleistungen 100,19
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
3 20.01.2022 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-907 vom Z9033A7ADE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,58
31.12.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
4 20.01.2022 |293 - Komag K.Sanftl | Rechn. RKPA-2021-220 vom Z02340EBFB 221.2 Dienstleistungen 180,10
& Co. 31.12.2021 293 - Komag K.Sanftl
& Co.
5 20.01.2022 |739 - New Dolomitica | Rechn. 36 vom 29.12.2021 739 - Z9733211AF 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.818,18
Reisen des Ludwig New Dolomitica Reisen des
Daniel Ludwig Daniel
6 20.01.2022 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2022-5 vom Z123464DEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,38
12.01.2022 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
7 20.01.2022 |926 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3364 vom Z2F3260683 2213 Verwendung von Gltern 3.190,00
Internet Service 14.01.2022 926 - Limitis GmbH Dritter
Provider Internet Service Provider
8 20.01.2022 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 32/00 vom 19.01.2022 Z1634C864F 2212 Dienstleistungen 1.000,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
11 28.01.2022 |837 - Lowen Medien Rechn. 36695227 vom Z9234BEB7B 2213 Verwendung von Gltern 774,00
Service 13.01.2022 837 - LOowen Medien Dritter
Service
12 28.01.2022 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/0142 vom ZC0347051D 2.21.3 Verwendung von Gitern 222,98
G.m.bH 25.01.2022 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
13 28.01.2022 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2022-12 vom Z7934D45B6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 194,75
21.01.2022 635 - A. Weger Verbrauchsgitern
GmbH
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15 04.02.2022 |314 - Loeff System Rechn. 2034-01330 vom Z243402D21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1,75
GmbH-srl 31.01.2022 314 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
16 04.02.2022 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-2268 vom Z1134A456D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,20
GmbH 31.01.2022 82 - Amonn Office Verbrauchsgutern
GmbH
17 04.02.2022 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-2267 vom Z0D346E0A2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.660,00
GmbH 31.01.2022 82 - Amonn Office
GmbH
19 04.02.2022 |118 - Mitgliedsbeitrag 2022 2.2.31 Laufende Zuwendungen 80,00
Bibliotheksverband
Sidtirol
20 16.02.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 48 vom 02.02.2022 993 - Z0734DC7C8 221.2 Dienstleistungen 648,00
sociale Engl Cooperativa sociale
21 16.02.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 49 vom 02.02.2022 993 - Z5134F64ES5 2212 Dienstleistungen 810,00
sociale Engl Cooperativa sociale
22 16.02.2022 | 102 - Athesia Buch Rechn. 2005-00189 vom ZC334CA831 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.580,96
GmbH Hauptgeschaft | 08.02.2022 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
23 16.02.2022 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2022-69 vom Z1734D9FF9 2.2.1.2 Dienstleistungen 744,00
Service 15.02.2022 917 - Cleaning
System Service
24 16.02.2022 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2022-70 vom Z1734D9FF9 2212 Dienstleistungen 1.080,00
Service 15.02.2022 917 - Cleaning
System Service
26 23.02.2022 |80 - Amatori Nuoto Rechn. 1 vom 31.12.2021 80 - ZC033378CD 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.430,00
Fiemme Amatori Nuoto Fiemme
27 07.03.2022 |995 - Animativa Verein | Rechn. 1 vom 18.02.2022 995 - Z6634D5A15 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.454,85
zur Férderung der Animativa Verein zur Férderung
Zirkuskunst der Zirkuskunst
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28 07.03.2022 |805 - Hantha Rechn. RE220256 vom Z6634D5A15 221.2 Dienstleistungen 260,00
23.02.2022 805 - Hantha
29 07.03.2022 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70272 vom Z0734A4A93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 190,00
Systems AG 24.02.2022 71 - ACS Data Verbrauchsgitern
Systems AG
31 17.03.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92026284 vom ZE7335736E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 9,90
28.02.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgltern
33 21.04.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92026505 vom ZE7335736E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,50
31.03.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
34 21.04.2022 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2022-158 vom Z2535CA343 2.2.1.2 Dienstleistungen 60,00
Service 31.03.2022 917 - Cleaning
System Service
36 26.04.2022 |360 - Musik Walter Rechn. 396 vom 06.04.2022 360 ZF535E0272 2211 Ankauf von Roh- und/oder 205,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgutern
37 26.04.2022 |789 - Klaus Plaschke | Rechn. 37 vom 15.04.2022 789 - Z7435D2468 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,50
Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
40 19.05.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92028645 vom ZF63613A4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,00
30.04.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
41 19.05.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 133 vom 02.05.2022 993 Z5F3611C65 2212 Dienstleistungen 690,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
42 19.05.2022 [994 - Tophaus Bozen | Rechn. 2/251 vom 30.04.2022 Z743555F09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 462,54
Baumarkt 994 - Tophaus Bozen Baumarkt Verbrauchsgutern
43 19.05.2022 [994 - Tophaus Bozen | Rechn. 2/252 vom 30.04.2022 Z3035A99AD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 121,20
Baumarkt 994 - Tophaus Bozen Baumarkt Verbrauchsgutern
45 20.05.2022 |293 - Komag K.Sanftl | Rechn. RKPA-2022-51 vom ZA535E6385 2212 Dienstleistungen 91,80
& Co. 30.04.2022 293 - Komag K.Sanftl
& Co.
46 20.05.2022 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2022-223 vom Z1236229DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 267,20
10.05.2022 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
49 09.06.2022 |997 - Mayr Simon Rechnung Nr.1-1 von 18.05.2022 221.2 Dienstleistungen 1.451,80
Mayr Simon
51 13.06.2022 |674 - Ausgaben Schulverbund - Quote 2.2.31 Laufende Zuwendungen 998,87
Grundschulsprengel GSP Auer
Neumarkt
52 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0443 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,56
30.04.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
53 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0447 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.752,64
30.04.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
54 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0442 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 429,10
30.04.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
55 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0445 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 480,35
30.04.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
56 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0444 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.018,53
30.04.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
57 15.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0465 vom ZFA35E5C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 187,79
30.05.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
59 15.06.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 140 vom 18.05.2022 993 ZE4366EE47 2.2.1.2 Dienstleistungen 690,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
60 15.06.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 141 vom 18.05.2022 993 Z69366E98F 2212 Dienstleistungen 460,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
61 15.06.2022 |920 - Gibitz Rechn. 1101 vom 25.05.2022 920 | Z9535DFF1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 111,31
- Gibitz Verbrauchsgitern
62 15.06.2022 |449 - Sagis S.r.l. Rechn. 83/00 vom 31.05.2022 Z2134E2EEQ 2.2.1.2 Dienstleistungen 478,69
Soc.Amm.Gest.Imp.Sp | 449 - Sagis S.r.l.
ortivi Soc.Amm.Gest.Imp.Sportivi
63 15.06.2022 |80 - Amatori Nuoto Rechn. 5 vom 31.05.2022 80 - ZA834E34DE 2212 Dienstleistungen 540,00
Fiemme Amatori Nuoto Fiemme
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64 15.06.2022 |993 - Engl Cooperativa | Rechn. 173 vom 13.06.2022 993 ZCD36A4BCB 221.2 Dienstleistungen 780,00
sociale - Engl Cooperativa sociale
66 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220149 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,88
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
67 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220144 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 331,43
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
68 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220146 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 691,86
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
69 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220148 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 167,87
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
70 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220143 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 139,43
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
71 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220147 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,97
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
72 16.06.2022 |996 - europa Books Rechn. 20220145 vom Z7B35EB362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 503,83
31.05.2022 996 - europa Books Verbrauchsgutern
74 21.06.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0606 vom ZFA35E5C09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 914,27
20.06.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
76 21.06.2022 |462 - Schulsprengel Auer 5 Erlebnsschule Langtaufers 221.2 Dienstleistungen 3.280,00
Graun Erlebnisschule
Langtaufers
77 21.06.2022 |462 - Schulsprengel Montan 5 Erlebnisschule 2212 Dienstleistungen 990,00
Graun Erlebnisschule | Langtaufers
Langtaufers
78 30.06.2022 |998 - Mayr Georg Ruckerstattung falschlicherweise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 33,00
eingezahlter Betrag
79 30.06.2022 |999 - De Polo Tobias Ruckerstattung von 2.2.31 Laufende Zuwendungen 45,00

falschlicherweise eingezahlten
Schulerbeitrag
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80 06.07.2022 |97 - Archimedes KG Rechn. RCE-000184 vom Z0835D1FCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,30
des Hinteregger 23.06.2022 97 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
81 06.07.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2202904 vom 22.06.2022 Z2A36D3523 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 321,64
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
82 06.07.2022 [483 - SSV Leifers Rechn. FATTPA 4_22 vom Z2735B9COE 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.598,60
Sektion Schwimmen 24.06.2022 483 - SSV Leifers
Sektion Schwimmen
83 06.07.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.0699 vom Z3736BEQ7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,90
30.06.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
84 06.07.2022 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7578 vom Z4B34C3A64 2212 Dienstleistungen 80,03
GmbH 30.06.2022 82 - Amonn Office
GmbH
85 06.07.2022 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/0832 vom ZC0347051D 2213 Verwendung von Gitern 383,07
G.m.bH 30.06.2022 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
86 06.07.2022 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/0831 vom Z4134D5CDB 2212 Dienstleistungen 1.543,01
G.m.bH 30.06.2022 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
87 06.07.2022 |588 - Hase & Igel Rechn. 1676156 vom 29.06.2022 | Z7D36D1C72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 333,46
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
88 06.07.2022 |588 - Hase & Igel Rechn. 1676157 vom 30.06.2022 | Z7D36D1C72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 52,45
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
89 06.07.2022 |588 - Hase & Igel Rechn. 1676158 vom 30.06.2022 | Z7D36D1C72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 137,79
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
90 06.07.2022 |588 - Hase & Igel Rechn. 1676159 vom 30.06.2022 | Z7D36D1C72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 396,98
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
92 14.07.2022 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2022-313 vom ZDE36D3C79 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 585,40
08.07.2022 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
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93 14.07.2022 |776 - Dibiasibus Rechn. S669 vom 30.06.2022 Z5C35A96D4 221.2 Dienstleistungen 2.918,18
SAS/KG 776 - Dibiasibus SAS/KG
94 14.07.2022 |776 - Dibiasibus Rechn. S670 vom 30.06.2022 Z2A35B9CDD 221.2 Dienstleistungen 1.388,00
SAS/KG 776 - Dibiasibus SAS/KG
95 14.07.2022 |754 - Raiffeisenkasse | Negativzinsen bis zum 221.2 Dienstleistungen 84,60
Unterland Schatzamt | 30.06.2022
97 05.08.2022 |102 - Athesia Buch Rechn. 2005-01248 vom Z7836F1AE7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.451,74
GmbH Hauptgeschaft | 21.07.2022 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
98 05.08.2022 [823 - Igmar’s Rechn. RC-2022-251 vom ZA136ECCBB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 627,83
Erste-Hilfe-Shop 25.07.2022 823 - Igmar’s Verbrauchsgitern
Erste-Hilfe-Shop
99 05.08.2022 |829 - Wiirth Modyf Rechn. 4092529034 vom ZE5367EA87 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,40
27.07.2022 829 - Wirth Modyf Verbrauchsgutern
100 | 05.08.2022 |314 - Loeff System Rechn. 2034-09308 vom Z8536E6AFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.458,09
GmbH-srl 28.07.2022 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
101 | 05.08.2022 [210- FRANZELIN Rechn. 3/26 vom 28.07.2022 210 | Z2B36ED32A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8.464,28
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgitern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
102 | 05.08.2022 |[693 - Tinkhauser Rechn. 92035079 vom ZEC36E4317 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.534,32
30.07.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
105 | 30.08.2022 |314 - Loeff System Rechn. 2034-10260 vom Z8536E6AFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,06
GmbH-srl 23.08.2022 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
107 14.09.2022 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1049 vom ZC0347051D 2213 Verwendung von Gitern 237,00
G.m.bH 15.07.2022 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
109 | 19.09.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92036921 vom ZEC36E4317 2211 Ankauf von Roh- und/oder 453,91
31.08.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
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110 | 19.09.2022 (210 - FRANZELIN Rechn. 3/32 vom 02.09.2022 210 Z6936E85C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 840,16
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
111 19.09.2022 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/33 vom 07.09.2022 210 Z10379DB7B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 471,23
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
112 19.09.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2203748 vom 09.09.2022 Z5637B118C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 351,68
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
113 | 19.09.2022 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 981/00 vom 12.09.2022 Z1634C864F 2212 Dienstleistungen 1.000,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
115 | 28.09.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2203802 vom 13.09.2022 Z5637B118C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 59,96
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
116 | 28.09.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2203828 vom 14.09.2022 Z5637B118C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,06
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
117 | 28.09.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2203840 vom 15.09.2022 Z5637B118C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 899,01
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
118 | 28.09.2022 |380 - Opitec Handel Rechn. 2203930 vom 22.09.2022 Z5637B118C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 60,33
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
120 | 29.09.2022 |314 - Loeff System Rechn. 2034-11234 vom Z8536E6AFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 37,74
GmbH-srl 14.09.2022 314 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
122 | 17.10.2022 |97 - Archimedes KG Rechn. RCE-000285 vom Z0835D1FCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,00
des Hinteregger 21.09.2022 97 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
123 | 17.10.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92038856 vom ZEC36E4317 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,88
30.09.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
124 | 17.10.2022 [1002 - Gerho Rechn. FIPAB-2022-750001 vom Z3038041A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,00

07.10.2022 1002 - Gerho

Verbrauchsgutern
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125 | 17.10.2022 |759 - Lauben Reisen Rechn. FPA 019/2022 vom ZC837CD4E5 221.2 Dienstleistungen 600,00
K.G. des Pedrotti 04.10.2022 759 - Lauben Reisen
Christian & Co K.G. des Pedrotti Christian & Co
126 | 17.10.2022 |1000 - Theater in der | Rechn. 10/05 vom 10.10.2022 Z3B37CEDA4 2.2.1.2 Dienstleistungen 820,00
Hoffnung Verein 1000 - Theater in der Hoffnung
Verein
133 | 17.10.2022 |754 - Raiffeisenkasse | Negativzinsen Zeitraum 221.2 Dienstleistungen 31,73
Unterland Schatzamt | Juli-September 2022
134 | 18.10.2022 |[1003 - Kuntner Honorarnote von 13.10.2022 221.2 Dienstleistungen 572,13
Irmtraud Kuntner Irmtraud
137 | 03.11.2022 |269 - Hygan Rechn. V-PA-22.1274 vom Z5338185CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 849,60
28.10.2022 269 - Hygan Verbrauchsgutern
139 | 10.11.2022 |737 - Sudtiroler Rechn. 252 vom 27.10.2022 737 Z3337F59A 221.2 Dienstleistungen 381,82
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
140 | 10.11.2022 |841 - Rescue Consult | Rechn. 55/001 vom 31.10.2022 ZD0384D063 221.2 Dienstleistungen 320,00
des Zorzi Oskar 841 - Rescue Consult des Zorzi
Oskar
141 10.11.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92040582 vom ZEC36E4317 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,46
31.10.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
142 | 10.11.2022 |94 - Arch Play Rechn. P-287 vom 03.11.2022 94 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.336,87
- Arch Play Verbrauchsgutern
144 16.11.2022 |462 - Schulsprengel Erlebnisschule Langtaufers Auer 2212 Dienstleistungen 2.530,00
Graun Erlebnisschule | 5. Klasse 02.10.22-05.10.2022
Langtaufers
146 | 15.12.2022 |94 - Arch Play Rechn. P-308 vom 21.11.2022 94 | Z2C3888A4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 254,00
- Arch Play Verbrauchsgutern
147 | 15.12.2022 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-71517 vom Z6E3854BFC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 745,50
Systems AG 21.11.2022 71 - ACS Data

Systems AG
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148 | 15.12.2022 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13333 ZDD385564B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.928,00
GmbH vom 28.11.2022 82 - Amonn
Office GmbH
149 | 15.12.2022 |293 - Komag K.Sanftl | Rechn. RKPA-2022-175 vom Z56389F697 2.2.1.2 Dienstleistungen 289,42
& Co. 25.11.2022 293 - Komag K.Sanftl
& Co.
150 | 15.12.2022 |314 - Loeff System Rechn. 2034-14542 vom Z8638830D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 511,57
GmbH-srl 29.11.2022 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
151 15.12.2022 |693 - Tinkhauser Rechn. 92040988 vom Z4038500D6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 69,62
30.11.2022 693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
152 15.12.2022 |635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA2022-819 vom ZABG384FAFE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 551,31
30.11.2022 635 - A. Weger
GmbH
153 | 15.12.2022 |102 - Athesia Buch Rechn. 2055-02189 vom ZF43856A38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 414,69
GmbH Hauptgeschaft | 30.11.2022 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
155 | 15.12.2022 |574 - Gemeinde Auer | Benutzungsgebihren 2022 Anteil 2.2.31 Laufende Zuwendungen 50,00
Gemeinde 50%
156 | 15.12.2022 |225 - Gemeinde Benutzungsgebuhren 2022 Anteil 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,50
Montan Gemeinde 50%
157 | 15.12.2022 |1004 - Lebenshilfe Rechn. RM-2022-1877 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 154,68
Onlus Onlus 25.11.2022 1004 - Lebenshilfe
Onlus Onlus
158 | 15.12.2022 |737 - Sudtiroler Rechn. 346 vom 05.12.2022 737 Z3337F591A 221.2 Dienstleistungen 81,82
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
160 | 20.12.2022 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13612 Z4B34C3A64 2212 Dienstleistungen 180,48
GmbH vom 14.12.2022 82 - Amonn
Office GmbH
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163 | 21.12.2022 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1556 vom ZC0347051D 2.21.3 Verwendung von Gitern 300,63
G.m.bH 19.12.2022 241 - Gruber Franz Dritter
Computer-Biromaschi | G.m.bH
Summe 95.716,66
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